Проект
                   [image: image1.png]

                                                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

№ ________
от__________________                                                                                  г. Зерноград

         О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 01.10.2012 № 210 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области»
В соответствии со статьями 8, 32 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», рассмотрев протокол от 16.11.2016 № 14 и заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области, Собрание депутатов  Зерноградского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 01.10.2012 № 210 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области» следующие изменения:
– Изменить зону в границах земельного участка с кадастровым номером 61:12:0050501:954, с видом разрешенного использования: «Для размещения объектов общественного питания, по документу: Земельные участки ресторанов, кафе, баров», по адресу: Ростовская область, Зерноградский район, п. Зерновой,  пер. Южный, 8, с зоны общественно-делового назначения (ОД/03/02) на зону жилой застройки первого типа (Ж-1/03/01) с целью реконструкции (переустройства, перепланировки) нежилого здания под многоквартирный жилой дом.
  2. Опубликовать настоящее решение в газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой.

Глава
Зерноградского городского поселения

                 А.И. Платонов

Председатель Собрания депутатов

Зерноградского городского  поселения
                                             А.А. Смоленский